
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 i 3 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się budżet gminy na 2007 r. po stronie wydatków w: 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę 500 zł 
Wydatki bieżące - zakup usług pozostałych 

Dz. 801 rozdz. 80104 o kwotę 704 zł 
w tym: § 4300 - 300 zł 

§ 4350 - 404 zł 
Wydatki bieżące - zakup usług pozostałych, zakup usług 
dostępu do sieci Internet 

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4210 o kwotę 1.500 zł 
Wydatki bieżące - zakup materiałów i wyposażenia 

§ 2. Zwiększa się budżet gminy na 2007 r. po stronie wydatków w: 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4390 o kwotę 500 zł 
Wydatki bieżące - zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 6050 o kwotę 704 zł 
w tym: Wymiana kotła centralnego ogrzewania 

w Przedszkolu Samorządowym w Jasieniu - 704 zł 

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4220 o kwotę 1500 zł 
Wydatki bieżące - zakup żywności 

§ 3. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr W12/07 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
18 stycznia 2007 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UCHWAŁA NR VI/13/07 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

Z DNIA 1 MARCA 2007 R. 


